DECRETO 6287/2010
ANEXO IV (FORMULÁRIO DE AVISO E RECOMENDAÇÕES)

NOME   DO(A)  SERVIDOR(A):_________________________________________________________________

ÓRGÃO/SETOR:_____________________________________________________________________________
DATA:____/_____/________.

COMUNICAMOS Vossa Senhoria que a conduta/fato ocorrido não é considerado regular perante a
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA: (descrever de forma detalhada a falha cometida pelo servidor e igualmente fornecer
recomendações ao mesmo)

JUSTIFICATIVA DO(A) SERVIDOR(A):

________________________________________                                       ____________________________________
ASSINATURA CHEFIA ASSINATURA DO(A) SERVIDOR(A)

_______________________________________                                     ______________________________________
TESTEMUNHA 01                                                                                       TESTEMUNHA 02

Praça das Bandeiras, 77 – Centro
CEP: 88350-051 – Fone: (47) 3251-1833

www.brusque.sc.gov.br

http://www.brusque.sc.gov.br/

	DECRETO 6287/2010